
Smlouva o zajištění autobusové dopravy 

 
Dodavatel: 

Vlastník ochranné známky Acrislines  

Název společnosti: RD Beroun s.r.o. 

Sídlo společnosti: Heinemannova 2695/6, 160 00. Praha 6-Dejvice 

Kancelář: Tři Vršky 649, 267 01.  Králův Dvůr 

Zastoupená: Vítem Burandou, jednatelem 

IČO: 07589077 

DIČ: CZ07589077 

(dále jen Dopravce) 
  

Odběratel: 

Název společnosti: OBCHODNÍ AKADEMIE, STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA a 

JAZYKOVÁ ŠKOLA s právem státní jazykové zkoušky BEROUN 

Adresa: U Stadionu 486, 266 01 Beroun 

Zastoupená: ing Jaroslavem ŠTURCEM 

IČO: 47558415 

Vedoucí akce: PaeDr. Hana Fechtnerová 

 
 

Tímto uzavírají smlouvu o zajištění autobusové dopravy na mimoškolní akci školy v rozsahu a za 

podmínek dále uvedených. 

Čl. 1 Předmět smlouvy 
 

Dopravce se zavazuje, že dne 17.6.2024 v 08.00 hod. zajistí dopravu autobusem z místa U Stadionu, 

Beroun do místa Obchodná akadémia Senica, Slovensko Dlhá 10, Senica. Akce se zúčastní 50 žáků a 5 

dospělých (se zavazadly). 

Návrat z akce bude dne 21.6. 2024 do místa U stadionu Beroun ve 12.00. hodin 

Čl. 2 Cena 

Smluvní cena je stanovena na 78.000 Kč bez DPH, (doprava je zahraniční, osvobozena od DPH). V této 

ceně není zahrnuto případné parkovné, pokud jej bude zapotřebí uhradit na místě nakládky nebo 

vykládky osob. Fakturovaná cena nemůže tuto smluvní částku převýšit. 

Cena bude zaplacena na základě dodatečně vystavené faktury. 

 
 

                                                               Čl. 3 Závěrečné ustanovení 

 

Dopravce se zavazuje, že řidič nebude během jízdy telefonovat (netýká se krátkého akutního hovoru 

přes hands-free), že v případě potřeby zastaví na hygienické pauzy, že budou použity autobusy 

vyhovující všem normám dle platných zákonů. Jsou – li v autobuse nainstalovány bezpečnostní pásy, 

řidič přepravované osoby před cestou upozorní na nutnost jejich použití. 

Dopravce svým podpisem dále potvrzuje, že splňuje i následující podmínky: nebude využit autobus pro 

městskou dopravu, autobus má specifikací motoru min. EURO3 a novější. 

Dopravce se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal v  souvislosti 

s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu správce (školy) utajeny. Touto povinností 

mlčenlivosti je firma vázána nejen po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení. Dále se dodavatel 

zavazuje, že zavede vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku 

osobních údajů správce (školy). Veškeré poskytnuté údaje slouží výlučně k účelu plnění této smlouvy, 



poskytnuté osobní údaje nesmí být použity k jiným účelům dle nařízení EU č. 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

Dopravce se zavazuje, že bude dodržovat při plnění předmětu smlouvy veškerá platná  

protiepidemiologická opatření. 

V případě zahraniční dopravy osob, je přepravce povinen na základě mezinárodní vyhlášky, 

před započetím dopravy předat dopravci jmenný seznam přepravovaných osob s datem 

narození, případně číslem dokladu. 

Cestující může dopravu kdykoliv ze závažných důvodů (zejména epidemických) bez sankce zrušit. 

Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany souhlasí s obsahem 

smlouvy a na důkaz toho připojují své podpisy.  

  

V Berouně dne 11. 06. 2024 

 

 

 

   

Dopravce 

 

 Ředitel školy 

 
 


